centio vineam in Ailla Vinaco, 373.

1018-1030. — Arlulfus pro canonicali

contubernio dat curtilum iu Maren-

chias, 386.

1018-1030. — Durannus dat Sancto Vin-

centio mansum cum vinea in \ illa Vallis,

445.
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1018-1030. — Otto cornes et Ainardus

dant res in Flaciaco , Cavaniaco et ripa

Vele, 464.

1018-1030. — Gauslenus episcopus dat

Rageraodi ecclesiara Sancti Quintini

,

498.

1019 circa. — Adalardus sacerdos dat

Sancto Vincentio mansuni in villa Cade-

rias, 142.

1020 circa. — Bernardus vendit Aldoni

presbitero silvam in villa Aloniaco, 47.

1021 circa. — Letbaldus episcopus con-

cedit ad medietatem campum Rodulfo

et suis ut in quinque anDis plautaret

vineam, 43.

1022 circa. — Eldinus miles consuetudines

eulogiarum et equorum remittit, 198.

1022 circa. — Eldinus miles remittit

calumniam de manso in Misiriaco, 495.

1 025 c.— Hugo de Gastellione dat mansum

in villa Cormarenchia , 517.

1025 circa.— Quod monachi Cluniacenses

debent ordinari ab episcopo Matisco-

nensi, 518.

1025-1048.— Quod monachi Cluniacenses

debent ordinari ab episcopo Matisco-

nensi, 519.

1025-1048. — Quod monachi Cluniacenses

debent ordinari ab episcopo Matisco-

nensi, 520.

1027-1060. — Arnaldus dat ecclesiae

Matiscensi quœdam sita in pago Matis-

censi, 28.

1031 (post). — Giraldus dat Sancto

Vincentio curtilum in villa Avanaco,

351.

1031-1060. — Constantinus dat Sancto

Vincentio vineam in villa Carnaco, 437.

1031-1060. — Aymo, Giraldus et Duran-

nus dant pratum in villa Moyson , 439.

1031-1060.— Letbaldus cum consorte dat

vineam in villa Uriniaco, 44Q.

1031-1060. — Beggo pro canouica fdii

Oddonis dat ecclesiam in villa Vescurtis,

441.

1031-1060. — Oddo canonicus dat Sancto

Vincentio Leodegarium cum infantibus

suis, 447.

1031-1060. — Durannus Francus et Gau-

cerannus dant res in villa Moyson, 502.

1031-1060. — Durannus dat Rotlanno res

suas in villa Asnerias, 503.

1031-1060. — Bernardus dat eidem Rot-

lanno campum apud Asnerias , 504.

1031-1060. — Durannus dat campum in

villa Verchesono, 528.

1031-1060 c. — Bernardus dat vineas

sitas in villis Condamina et Fontanella,

quarum sibi retinet usum fructuum, 79.

1031-1060. — Raculfus et Warnerius

vendunt vineam Hugoni canonico , 44.

1031-1060. — Bernardus presbiter dat

vineam pro emptione presbiteratus

,

429.

1031-1060. — Erembertus et Maria ven-

dunt Ingelberto vineam in Igiaco, 432.

1031-1060. — Vendramnus dat Sancto

Vincentio mansum cum furno et